
ZARZĄDZENIE NR 190/05/2017
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 9 maja 2017 r.

w  sprawie  powołania  składu  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  postępowania
konkursowego  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr 8
w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.
1943 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§  1. Powołuje  się  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego
na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  8  w  Starogardzie
Gdańskim.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:
1. Przedstawiciele organu prowadzącego Publiczną Szkołę Podstawową Nr 8 w Starogardzie
Gdańskim – Gminy Miejskiej Starogard Gdański:

1) Maciej Kalinowski - Przewodniczący,
2) Zbigniew Toporowski,
3) Agnieszka Buczyńska.

2. Przedstawiciele  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny  –  Kuratorium  Oświaty  w
Gdańsku:

1) Anna Płoszyńska-Damaszk,
2) Eugenia Poterewicz,
3) Mariusz Rozmus.

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Starogardzie Gdańskim:

1)  Dorota Kuprewicz-Raszeja,
2)  Cezary Gergella.

4. Przedstawiciele  Rady Rodziców Publicznego Gimnazjum Nr  1  im.  Mikołaja  Kopernika
w Starogardzie Gdańskim:

1)  Małgorzata Wojciechowska,
2)  Krzysztof Tarkowski.

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:
1)  Ewa Ceroń – Szmaglińska – Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty
i Wychowania Ziemi Kociewskiej NSZZ „Solidarność” w Starogardzie Gdańskim,
2)   Wanda  Kowalska  –  Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego
w Starogardzie Gdańskim.

§ 3. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 22 maja 2017 r. w Urzędzie Miasta Starogard 
Gdański, ul. Gdańska 6.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1985, 1954, 1010, 2169,         
z 2017 r. poz. 60.


